乌财工贸〔2023〕  号              签发人：赵海龙
乌兰察布市财政局关于乌兰察布・二连浩特国家物流枢纽园区管委会申请拨付航线补贴款等费用请示的意见

市人民政府：

市政府批转的《乌兰察布・二连浩特国家物流枢纽园区管委会关于拨付航线补贴款等费用请示》（乌二管发〔2024〕1号）已收悉，现将我局意见上报如下：

经与乌兰察布・二连浩特国家物流枢纽园区管委会核实，航线补贴欠款数额属实，建议结合2024年市本级财力和其它可用资金，逐步安排解决，其中，2024年春节前拟占市本级盘活存量解决在飞航线补贴1018万元。2023年7—12月运营费占2023年结转资金解决450万元，后续费用根据实际情况，继续筹措解决。
乌兰察布市财政局

                           2024年2月2日

（联系人：贺玉瑶，联系电话：0474-8326253）

信息公开选项：依申请公开

 乌兰察布市财政局办公室             2024年2月2日印发